A. di. PT., Ep. 11, 270

2040

Wiz

Grady

(1482)

Nobilis Nicolans de G. constituit hono-
rabilem Thomam in suum procura-
torem in causa cum nobili Jacobo
de Butzyno.

A.D. PI., Ep. 11, 270

2186

Woj. Jodz.

Grandi

(1487)

Nobilis Sandiwoqins de Cubra consti-
tuit in suos procuratores nobiles
Mathiam de Grandi et filium su-
um Petrum de Cubra in causa cum
nobili Paulo de Cosaky.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 284^v

Pan. Wiz./zgodzona

Grandj.

(1494)

villa terrigenarum, "distr. vizn."

solvit per 12 gr. de manso

(16 posiadały 6 1/2 wtók)

Rs. Pobor. 38, iiv. potreba zmian

Grandi

[1497]

martin. deg.

Baranowski; dms rycerstwo, 236

Grandi (1492)

Martin. advocatus de g. bartnik

Borawomski, Spis rycerstwa, 225

Paw. Wiz. / Jedwab

Grandi

(1497)

Ipolitus ole g. distr. Vienn.

Baranowski, Spis rycerstwa, s-

Grandi

wiz/

(1506, 1510)

Mathias de G. index, Georgius de Pruskiestawu subindex:

Visnenses: ex regestris iudiciorum terre Visnensis de anno 1506: nobilis Albertus de Cocosky ministerialis Visnensis recognovit quia generosum Jacobum de Cunradzecz vexilliferum Plocensem in bona Bibli seu desertum in terra Visnensi et districtu Vasoschensi intromisit iuxta mandatum Alexandri regis anni 1506 continens in se donationem bonorum Bibli Jacobo de Cunradzecz. Item ex regestris iudiciorum terre Visnensis de anno 1506: Jacobus de Cunradzecz bona sua Bibli cum generoso Jacobo de Glynky capitaneo Visnensi pro bonis Bryesno in terra Visnensi et districtu Vasosensi commutaverit.

AGAD, perg. 659

Gramdi

Wiz/ jedwabne
(1506)

Mathias de G. iudex Petrus Czarny de Zalesche
subiudec generales Viznenses Jacob de Glinsky ca-
pitane Viznensi rescriptum Granicierum factorum
per commissarios inter bona regalia et ipsius
Jacobi bona hereditaria donant: (1504) Stanis-
laus de Szrenko castellanus, Lucas de Glinsky
veralliter Troianus de Tharanisko successorarius,
Mathias de Gramdi iudex et Petrus Czarny de Za-
lesche subiudec Viznenses tamquam commissarii
ad distimitandum granicierum inter bona here-
ditaria Jacobi de Glinsky, sibi per Alexandrum
regem Polonie vendita, videlicet villas Pyathynicas
Calynowo, Bronowo et Bozeyewo in terra Viznensi
sitas et bona regalia ac terrigenarum, primum
inter bona regalis oppidum Vizna et villam

regalem Cramkovo et villam Bronowo dicti Ya-
cobi ex una et villam Bozeyewo etiam Jacobi a
villa regali Cramkovo partibus ab altera ^{granicies}
distinxerunt, receptio corporali iuramento ^{la} nobili-
bus Andrea Bancz de Szczeky qui fuit ⁴⁰ annos
tempore ducum capitaneus miliciorum ^{in ter-}
ra Viznem et Trojano Cornowski a Vischa qui
fuit burgrabius in castro Viznem per 30 annos
tempore ducum et a laboriori Mathia Tschirz,
Mathia Radosch, Stanislaus Byz, Paulus Kaczyk,
Stanislaus doctor villanis de Bronovo item ^{2986 S} Gregorio
advocato, Nicolas Byk de ²⁴⁰⁰⁰ Cramkovo. Quodcumque
admodum ^{#155} preedium Bronowski terci Viznemis versus Bronovo
parte. Et alie due ville Tyathynca et Colynowo
borre et silve adiacent bonis regalibus contactant
et bonis terrigenarum et nobilium que ex antiquis
sunt limitata Insper ^{ceder} littere continent in re litera-
tras Alexomiro regis Polonie (1504) denominated dictos
commissarios ad delimitandum prefatorum bonorum.

ND APO-3 PWE Olsztyn 2222 (131.000) Kat. 1524

wiz/

Grandi

(1506)

Sigismundus rex Polonie:

confirmans concordiam in conventu terrestri
Viznensi factam inter mobiles et mellificatores
terre Viznensis, cuius tenor est talis:

actum in Pnythuli, in convocatione particulari in
presence generosorum et mobilium Stanislai de
Glynky, vexilliferi, Nicolai de Tharaskow succame-
rarii, Mathie de g. iudicis, Petri Cranny de Za-
lyssie publudens, Nicolai de Wyanszdowny cra-
venatoris, Nicolai de Szebrow, tribuni, Stanislai
de Sgierzow protunc vicerotarii Viznensis et
aliorum terrigenanum concordia facta est inter

Kod. Dypl. Ks. Nar. s. 334-336 (M. K. 23, k. 28)

%

totam nobilitatem terre Viznensis pro apisteris et
mellificis in bonis hereditatis terrigenarum, quo-
rum quilibet debet exēmere pro quibuslibet api-
bus sive apisteris per 4 gr. mellificantibus et pro
simplicibus roboribus non mellificantibus, in qui-
bus non sunt apes, per 1/2 gr, tam a querelā quam
a pino. Et infra 2 septimanas debent mellicidas
solvere pro apibus - si non exēmerint mellicidam
vel mellicidas, tunc mellicide mellificis debent
uti usque ad exemptionem dona terrigenis
dicias vel tributa.

Grandi

Wiz

(1506)

Mathias de G. index, Petrus Czarny de Zalesche
subiudex generales Viznenses: Jacobus de
Cvuradrecz vexillifer Glacensis bona sua
nuensata Bybli alias desertam in terra
Viznensi et districtu Vassossensi situm cum
omnibus utilitatibus cum Jacobo de Glinky
capitaneo Viznensi pro bonis Brzesno in eadem
terra et districtu commutaverit. Intromissio
facta per Albertum de Cocosky ministerialem
Viznensem.

AGAD, perg. 648

Wiz

Grandi

1509

--- Motluss de G. index Haustores de
grossuero succomerariis Vigineuses ad
designiendas ... granities villorum Jerezos
terrae Vigineus et villes Czommerius
terrae illosarie nra cum consiliariis
ab Anna ducissa illosarie et filia eius
... designiendas ad petitae Jacobi de Je-
rezos depulcatur

AK 23, 518

MAPS II 1 549

Wiz/ jednak

Grandi

(1510)

Mathias de G. index Georgius de Pruskye stamy subindex

Visnenses: ex registris iudiciorum terre Visnensis 1506:
Jacobus de Conradreer rexilifer Phocensis recognovit, quia
bona sua non capata Bibli alias desertum in terra Visnensi
et districtu Varoschensi sita cum omnibus utilitatibus etc. cum
Jacobo de Glynky capitaneo Visnensi pro bonis Bresno in eadem
terra et districtu sitis per modum commutacionis commutaverunt.
Qui quidem Jacobus de Glynky Jacobo de Conradreer ad bona
Bresno addidit 1100 flor. Vng. Liberem intromissionem in
dicta bona dederunt per nobilem Albertum de Cocosky
ministerialen Visensem.